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1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 571 21.12.2005 YİĞİT AYDIN SAKARYA DNS - 2 557 1.06.2005 UTKU ATASOY KOCAELİ 8.68 2

3 378 6.09.2005 KADİR TAYLAN BALIKESİR 8.67 4 3 488 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 9.19 5

4 546 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 8.27 1 4 382 26.02.2005
KEREM BAHAETTİN 
TASKİN

İSTANBUL 8.26 1

5 293 27.04.2005 FATİH ARDA ÖKSÜZ İSTANBUL 8.30 2 5 166 2.08.2005 BARİS YURTSEVER KARABÜK 8.93 3

6 104 25.05.2005 ABDULLAH ALTUNDAĞ ŞANLIURFA 8.48 3 6 572 26.05.2005 YİĞİT ERDOĞAN İSTANBUL 8.99 4

7 163 29.03.2005 BARAN OZEL MUĞLA 8.68 5 7 579 18.04.2005 YUSUF KAAN ATES MUĞLA 11.75 6

8 238 22.08.2005 EFE DEMİR AMASYA 9.58 6 8 217 3.12.2005 DENİZ ERİM ÇAKAN TEKİRDAĞ DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 556 5.05.2005 UMUT ARDA NASIR RİZE 9.27 4 2 503 16.09.2005 SATILMIŞ BAŞ AMASYA 8.90 4

3 264 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 8.57 2 3 576 16.11.2005 YUNUS EMRE SÜER SAKARYA 8.65 3 YC

4 327 12.07.2005 HAMZA BAKİ MUTLU ERZİNCAN 9.61 5 4 301 20.02.2005 FAZLİ AYDİN ANKARA 7.86 1

5 120 5.02.2005 ALİ YALÇIN GAZİANTEP 8.62 3 5 192 8.02.2005 BİLAL TARLACİ İSTANBUL 8.46 2

6 169 27.08.2005 BATUMBERK OKAY BALIKESİR 10.30 7 6 240 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 9.20 6

7 180 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 8.10 1 7 111 12.09.2005 AHMET DENİZ PARMAKSIZ MUĞLA 8.99 5

8 117 20.03.2005 ALİ BARAN GEZE BURSA 9.82 6 8 393 29.06.2005 MEHMET ALİ ALVER ISPARTA 9.90 7

5. SERİ 6. SERİ

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 347 26.07.2005 HÜSEYİN ARDA GÜRCAN ISPARTA 9.06 5 1 303 8.03.2005 FİRAT COBAN İSTANBUL 8.63 5

2 473 22.11.2005 ÖMER ASAF OĞUL SAKARYA 9.20 6 2 442 25.03.2005 MUSTAFA CELİK KÜTAHYA 8.40 2

3 132 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 8.78 4 3 581 8.03.2005 ZAHİD İNAN SAN KARABÜK 8.86 7

4 126 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 8.35 2 4 107 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 8.14 1

5 405 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 8.65 3 5 273 13.04.2005 YUNUS EMRE ÖZ İSTANBUL 8.76 6

6 578 25.01.2005 YUSUF DARĞA İSTANBUL 9.71 8 6 514 30.07.2005 SERHAT KARABACAK BALIKESİR 9.47 8

7 216 14.07.2005 DENIS SELYANIN ANTALYA 8.24 1 7 287 18.01.2005 ETHEM ONAT ÖKCESİZ TRABZON 8.60 4

8 379 1.08.2005 KAMİLCEM MUĞLA 9.49 7 8 110 28.04.2005 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA 8.58 3

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 575 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 8.32 2 1

2 265 19.02.2005 EMİR ÖZTÜRK İSTANBUL 9.92 8 2

3 553 4.09.2005
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP 8.38 3 3

4 346 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.76 1 4

5 440 28.06.2005
MUSTAFA BURAK 
GÜNDOĞAN

BALIKESİR 8.95 7 5

6 490 8.04.2005 RECEP SEÇKİN ÇETİN İSTANBUL 8.69 5 6

7 190 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 8.63 4 7

8 171 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 8.91 6 8

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91

Aykut AY  6.76

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.69

8.14 veya ilk üç

Kategori : U14 Erkek (2005)
START LİSTESİ START LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.14 veya 

ilk üç
U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2018 10:05

PRINT TIME: 16:25

1 346 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.76 1

2 301 FAZLİ AYDİN ANKARA 7.86 1

3 180 BERKANT KILIÇ TRABZON 8.10 1

4 107 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 8.14 1

5 216 DENIS SELYANIN ANTALYA 8.24 1

6 382 KEREM BAHAETTİN TASKİN İSTANBUL 8.26 1

7 546 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 8.27 1

8 293 FATİH ARDA ÖKSÜZ İSTANBUL 8.30 2

9 575 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 8.32 2

10 126 ALPERHAN USLU BALIKESİR 8.35 2

11 553 TURABİ TOPRAK BOZKURT GAZİANTEP 8.38 3

12 442 MUSTAFA CELİK KÜTAHYA 8.40 2

13 192 BİLAL TARLACİ İSTANBUL 8.46 2

14 104 ABDULLAH ALTUNDAĞ ŞANLIURFA 8.48 3

15 264 EMİR GEYİK İSTANBUL 8.57 2

16 110 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA 8.58 3

17 287 ETHEM ONAT ÖKCESİZ TRABZON 8.60 4

18 120 ALİ YALÇIN GAZİANTEP 8.62 3

19 190 BİLAL DURUL KOCAELİ 8.63 4

20 303 FİRAT COBAN İSTANBUL 8.63 5

21 405 MELİK MUTLU İSTANBUL 8.65 3

21 576 YUNUS EMRE SÜER SAKARYA 8.65 3

23 378 KADİR TAYLAN BALIKESİR 8.67 4

24 557 UTKU ATASOY KOCAELİ 8.68 2

25 163 BARAN OZEL MUĞLA 8.68 5

26 490 RECEP SEÇKİN ÇETİN İSTANBUL 8.69 5

27 273 EMRE ÖZ İSTANBUL 8.76 6

28 132 ARİF CESUR AMASYA 8.78 4

29 581 ZAHİD İNAN SAN KARABÜK 8.86 7

30 503 SATILMIŞ BAŞ AMASYA 8.90 4

31 171 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 8.91 6

32 166 BARİS YURTSEVER KARABÜK 8.93 3

33 440 MUSTAFA BURAK GÜNDOĞAN BALIKESİR 8.95 7

34 572 YİĞİT ERDOĞAN İSTANBUL 8.99 4

35 111 AHMET DENİZ PARMAKSIZ MUĞLA 8.99 5

36 347 HÜSEYİN ARDA GÜRCAN ISPARTA 9.06 5

37 488 RASİM ELGÜN KARAMAN 9.19 5

38 473 ÖMER ASAF OĞUL SAKARYA 9.20 6

38 240 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 9.20 6

40 556 UMUT ARDA NASIR RİZE 9.27 4

41 514 SERHAT KARABACAK BALIKESİR 9.47 8

42 379 KAMİLCEM MUĞLA 9.49 7

43 238 EFE DEMİR AMASYA 9.58 6

44 327 HAMZA BAKİ MUTLU ERZİNCAN 9.61 5

45 578 YUSUF DARĞA İSTANBUL 9.71 8

46 117 ALİ BARAN GEZE BURSA 9.82 6

47 393 MEHMET ALİ ALVER ISPARTA 9.90 7

48 265 EMİR ÖZTÜRK İSTANBUL 9.92 8

49 169 BATUMBERK OKAY BALIKESİR 10.30 7

50 579 YUSUF KAAN ATES MUĞLA 11.75 6

- 571 YİĞİT AYDIN SAKARYA DNS -

- 217 DENİZ ERİM ÇAKAN TEKİRDAĞ DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

DERECE LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı İli-Takımı

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 Erkek (2005)
DERECE LİSTESİ DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2018 14:05

PRINT TIME: 16:25

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 293 27.04.2005 FATİH ARDA ÖKSÜZ İSTANBUL 8.34 8 1 346 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.67 1

2 546 31.01.2005
TOPRAK TAYLAN 
DURAN

İSTANBUL 8.34 7 2 301 20.02.2005 FAZLİ AYDİN ANKARA 7.83 2

3 180 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 8.01 4 3 107 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 7.94 3

4 346 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.67 1 4 180 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 8.01 4

5 301 20.02.2005 FAZLİ AYDİN ANKARA 7.83 2 5 216 14.07.2005 DENIS SELYANIN ANTALYA 8.20 5

6 107 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 7.94 3 6 382 26.02.2005
KEREM BAHAETTİN 
TASKİN

İSTANBUL 8.22 6

7 216 14.07.2005 DENIS SELYANIN ANTALYA 8.20 5 7 546 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL
8.34

(331)
7

8 382 26.02.2005
KEREM BAHAETTİN 
TASKİN

İSTANBUL 8.22 6 8 293 27.04.2005 FATİH ARDA ÖKSÜZ İSTANBUL
8.34

(338)
8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi:

Aykut AY  6.69

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

8.14 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91

Reaksiyon 

Zamanı
İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Kategori : U14 Erkek (2005)
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 30.01.2018 14:15

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 181 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE 29.68 4

2 238 22.08.2005 EFE DEMİR AMASYA 32.11 5 2

3 216 14.07.2005 DENIS SELYANIN ANTALYA 27.16 1 3 417 17.02.2005 MERİÇ COBAN TUNCELİ 27.70 2

4 439 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 30.37 4 4 405 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 28.94 3

5 487 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKCI OSMANİYE 30.06 3 5 125 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 30.10 5

6 546 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 27.64 2 6 273 13.04.2005 YUNUS EMRE ÖZ İSTANBUL 27.41 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 604 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 29.79 4 1 557 1.06.2005 UTKU ATASOY KOCAELİ 27.94 2

2 164 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA DNS - 2 121 30.09.2005 ALP ÇETİNOĞLU İSTANBUL DNS -

3 171 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 29.46 3 3 111 12.09.2005
AHMET DENİZ 

PARMAKSIZ
MUĞLA 31.16 2

4 264 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 28.49 2 4 272 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL DNS -

5 581 8.03.2005 ZAHİD İNAN SAN KARABÜK 29.84 5 5 293 27.04.2005 FATİH ARDA ÖKSÜZ İSTANBUL DNS -

6 553 4.09.2005 TURABİ TOPRAK BOZKURT GAZİANTEP 28.06 1 6 126 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 27.75 1

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 556 5.05.2005 UMUT ARDA NASIR RİZE 32.28 5 1 545 13.10.2005 TALHA DEMİREL RİZE 29.59 4

2 577 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE İSTANBUL DNS - 2 444 4.09.2005
MUSTAFA FURKAN 

ZENGİNOGLU
RİZE 29.72 6

3 472 1.09.2005 OZCAN DOGAN MUĞLA 27.87 2 3 110 28.04.2005 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA 28.43 2

4 266 19.09.2005 EMİRHAN ATEŞLİ TOKAT 30.43 4 4 224 18.09.2005
DOGUKAN ÖMUR 

ARTUNDAŞ
ERZİNCAN 29.61 5

5 274 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 30.42 3 5 166 2.08.2005 BARİS YURTSEVER KARABÜK 29.53 3

6 382 26.02.2005
KEREM BAHAETTİN 

TASKİN
İSTANBUL 26.99 1 6 396 19.01.2005

MEHMET CUMHUR CAN 

ÖZTÜRK
KOCAELİ 27.77 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 503 16.09.2005 SATILMIŞ BAŞ AMASYA 30.39 5 1 473 22.11.2005 ÖMER ASAF OĞUL SAKARYA 30.89 5

2 397 13.10.2005 MEHMET EFE AYDIN BURSA 27.73 2 2 115 1.02.2005 ALEATTİN DAĞ KOCAELİ 29.80 4

3 169 27.08.2005 BATUMBERK OKAY BALIKESİR 36.78 6 3 418 7.10.2005 MERT AKMAN İSTANBUL 35.26 6

4 104 25.05.2005 ABDULLAH ALTUNDAĞ ŞANLIURFA 27.72 1 4 222 5.05.2005 DEVRAN GÖÇENER TOKAT 29.09 3

5 120 5.02.2005 ALİ YALÇIN GAZİANTEP 29.21 4 5 488 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 28.84 2

6 475 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 28.76 3 6 242 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 26.55 1

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 437 17.10.2005 MUHMMET EMİN KARAER İSTANBUL DNS - 1

2 102 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK İSTANBUL 34.61 4 2 580 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 28.16 2

3 394 22.09.2005 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL DNS - 3 578 25.01.2005 YUSUF DARĞA İSTANBUL 33.59 4

4 474 10.06.2005 ÖMER EŞİYOK GAZİANTEP 29.29 3 4 440 28.06.2005
MUSTAFA BURAK 

GÜNDOĞAN
BALIKESİR 31.41 3

5 416 8.02.2005 MERCAN YİLDİRİM ERZİNCAN 28.32 2 5 327 12.07.2005 HAMZA BAKİ MUTLU ERZİNCAN DNS -

6 301 20.02.2005 FAZLİ AYDİN ANKARA 25.55 1 6 346 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 24.62 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Batuhan Altıntaş  21.29

Batuhan ALTINTAŞ  21.59

Kategori : U14 Erkek (2005)
START LİSTESİ START LİSTESİ

26.24 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

16:25

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi: Batuhan ALTINTAŞ  21.97

Yavuz CAN  21.19



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 7.01.2018 11:00

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 346 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 24.62 1

2 301 20.02.2005 FAZLİ AYDİN ANKARA 25.55 1

3 242 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 26.55 1

4 382 26.02.2005 KEREM BAHAETTİN TASKİN İSTANBUL 26.99 1

5 216 14.07.2005 DENIS SELYANIN ANTALYA 27.16 1

6 273 13.04.2005 YUNUS EMRE ÖZ İSTANBUL 27.41 1

7 546 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 27.64 2

8 417 17.02.2005 MERİÇ COBAN TUNCELİ 27.70 2

9 104 25.05.2005 ABDULLAH ALTUNDAĞ ŞANLIURFA 27.72 1

10 397 13.10.2005 MEHMET EFE AYDIN BURSA 27.73 2

11 126 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 27.75 1

12 396 19.01.2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ 27.77 1

13 472 1.09.2005 OZCAN DOGAN MUĞLA 27.87 2

14 557 1.06.2005 UTKU ATASOY KOCAELİ 27.94 2

15 553 4.09.2005 TURABİ TOPRAK BOZKURT GAZİANTEP 28.06 1

16 580 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 28.16 2

17 416 8.02.2005 MERCAN YİLDİRİM ERZİNCAN 28.32 2

18 110 28.04.2005 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA 28.43 2

19 264 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 28.49 2

20 475 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 28.76 3

21 488 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 28.84 2

22 405 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 28.94 3

23 222 5.05.2005 DEVRAN GÖÇENER TOKAT 29.09 3

24 120 5.02.2005 ALİ YALÇIN GAZİANTEP 29.21 4

25 474 10.06.2005 ÖMER EŞİYOK GAZİANTEP 29.29 3

26 171 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 29.46 3

27 166 2.08.2005 BARİS YURTSEVER KARABÜK 29.53 3

28 545 13.10.2005 TALHA DEMİREL RİZE 29.59 4

29 224 18.09.2005 DOGUKAN ÖMUR ARTUNDAŞ ERZİNCAN 29.61 5

30 181 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE 29.68 4

31 444 4.09.2005 MUSTAFA FURKAN ZENGİNOGLU RİZE 29.72 6

32 604 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 29.79 4

33 115 1.02.2005 ALEATTİN DAĞ KOCAELİ 29.80 4

34 581 8.03.2005 ZAHİD İNAN SAN KARABÜK 29.84 5

35 487 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKCI OSMANİYE 30.06 3

36 125 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 30.10 5

37 439 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 30.37 4

38 503 16.09.2005 SATILMIŞ BAŞ AMASYA 30.39 5

39 274 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 30.42 3

40 266 19.09.2005 EMİRHAN ATEŞLİ TOKAT 30.43 4

41 473 22.11.2005 ÖMER ASAF OĞUL SAKARYA 30.89 5

42 111 12.09.2005 AHMET DENİZ PARMAKSIZ MUĞLA 31.16 2

43 440 28.06.2005 MUSTAFA BURAK GÜNDOĞAN BALIKESİR 31.41 3

44 238 22.08.2005 EFE DEMİR AMASYA 32.11 5

45 556 5.05.2005 UMUT ARDA NASIR RİZE 32.28 5

46 578 25.01.2005 YUSUF DARĞA İSTANBUL 33.59 4

47 102 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK İSTANBUL 34.61 4

48 418 7.10.2005 MERT AKMAN İSTANBUL 35.26 6

49 169 27.08.2005 BATUMBERK OKAY BALIKESİR 36.78 6

- 164 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA DNS -

- 577 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE İSTANBUL DNS -

- 437 17.10.2005 MUHMMET EMİN KARAER İSTANBUL DNS -

- 394 22.09.2005 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL DNS -

- 121 30.09.2005 ALP ÇETİNOĞLU İSTANBUL DNS -

- 272 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL DNS -

- 293 27.04.2005 FATİH ARDA ÖKSÜZ İSTANBUL DNS -

- 327 12.07.2005 HAMZA BAKİ MUTLU ERZİNCAN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

26.24 veya ilk üçYarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  21.19

Batuhan Altıntaş  21.29

Batuhan ALTINTAŞ  21.59

Kategori : U14 Erkek (2005)
DERECE LİSTESİ 11:55



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 30.01.2018 14:05

PRINT TIME: 16:25

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 604 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 3:17.36 3 1 305 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 2:55.98 1

2 397 13.10.2005 MEHMET EFE AYDIN BURSA 3:15.66 2 2 275 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL 3:01.01 2

3 240 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 3:45.58 9 3 417 17.02.2005 MERİÇ COBAN TUNCELİ 3:01.95 1

4 115 1.02.2005 ALEATTİN DAĞ KOCAELİ 3:22.93 6 4 498 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM 3:03.65 3

5 545 13.10.2005 TALHA DEMİREL RİZE 3:18.87 5 5 203 12.06.2005 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR 3:03.73 4

6 486 1.01.2005 RAMAZAN AVCI İZMİR 3:14.64 1 6 487 7.01.2005
RAMAZAN 
KUNDAKCI

OSMANİYE 3:05.01 5

7 437 17.10.2005 MUHMMET EMİN KARAER İSTANBUL 3:18.86 4 7 474 10.06.2005 ÖMER EŞİYOK GAZİANTEP 3:05.02 6

8 268 16.02.2005 EMİRHAN KÖYLÜOĞLU AMASYA 3:42.65 8 8 125 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 3:05.04 1

9 181 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE 3:38.13 7 9 472 1.09.2005 OZCAN DOGAN MUĞLA 3:05.40 2

10 164 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA 3:57.96 10 10 197 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP 3:05.77 2

11 11 222 5.05.2005 DEVRAN GÖÇENER TOKAT 3:08.38 3

2. SERİ 12 184 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 3:08.52 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası 13 165 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 3:09.07 3

1 442 25.03.2005 MUSTAFA CELİK KÜTAHYA 3:26.32 8 14 224 18.09.2005
DOGUKAN ÖMUR 
ARTUNDAŞ

ERZİNCAN 3:09.08 4

2 119 22.11.2005 ALİ KAAN SENTURK KÜTAHYA 3:34.27 10 15 439 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 3:13.76 5

3 113 1.09.2005 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA 3:14.43 5 16 274 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 3:13.96 6

4 165 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 3:09.07 3 17 113 1.09.2005 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA 3:14.43 5

5 472 1.09.2005 OZCAN DOGAN MUĞLA 3:05.40 2 18 486 1.01.2005 RAMAZAN AVCI İZMİR 3:14.64 1

6 417 17.02.2005 MERİÇ COBAN TUNCELİ 3:01.95 1 19 397 13.10.2005 MEHMET EFE AYDIN BURSA 3:15.66 2

441 18.09.2005 MUSTAFA CAN AKSOY TOKAT 3:31.92 9 20 396 19.01.2005
MEHMET CUMHUR 
CAN ÖZTÜRK

KOCAELİ 3:16.94 7

8 402 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT 3:19.52 7 21 604 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 3:17.36 3

9 348 14.10.2005 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT 3:18.02 6 22 361 1.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL 3:17.67 8

10 224 18.09.2005
DOGUKAN ÖMUR 
ARTUNDAŞ

ERZİNCAN 3:09.08 4 23 348 14.10.2005
HÜSEYİN EMRE 
SİLER

TOKAT 3:18.02 6

11 24 109 20.04.2005
AHMET ALPER 
SOFUOĞLU

KÜTAHYA 3:18.75 7

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

-

-

-

3:08.14 veya ilk üç

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

START LİSTESİ

Geliş Sırası

DERECE LİSTESİ

Kategori : U14 Erkek (2005)
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İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 30.01.2018 14:05

PRINT TIME: 16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

-

-

-

3:08.14 veya ilk üç

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Kategori : U14 Erkek (2005)

3. SERİ 25 437 17.10.2005
MUHMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL 3:18.86 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası 26 545 13.10.2005 TALHA DEMİREL RİZE 3:18.87 5

1 439 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 3:13.76 5 27 105 1.04.2005 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR 3:19.08 8

2 197 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP 3:05.77 2 28 402 27.03.2005
MEHMET SIRDAŞ 
BAYSAL

TOKAT 3:19.52 7

3 274 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 3:13.96 6 29 272 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 3:21.92 9

4 394 22.09.2005 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL 3:33.07 10 30 115 1.02.2005 ALEATTİN DAĞ KOCAELİ 3:22.93 6

5 105 1.04.2005 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR 3:19.08 8 31 442 25.03.2005 MUSTAFA CELİK KÜTAHYA 3:26.32 8

6 222 5.05.2005 DEVRAN GÖÇENER TOKAT 3:08.38 3 32 441 18.09.2005
MUSTAFA CAN 
AKSOY

TOKAT 3:31.92 9

7 125 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 3:05.04 1 33 394 22.09.2005 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL 3:33.07 10

8 272 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 3:21.92 9 34 119 22.11.2005 ALİ KAAN SENTURK KÜTAHYA 3:34.27 10

9 109 20.04.2005 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA 3:18.75 7 35 181 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE 3:38.13 7

10 184 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 3:08.52 4 36 122 25.04.2005 ALP TAPAN NEVŞEHİR 3:40.32 9

11 37 268 16.02.2005
EMİRHAN 
KÖYLÜOĞLU

AMASYA 3:42.65 8

4. SERİ 38 240 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 3:45.58 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası 39 164 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA 3:57.96 10

1 122 25.04.2005 ALP TAPAN NEVŞEHİR 3:40.32 9

2 487 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKCI OSMANİYE 3:05.01 5

3 361 1.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL 3:17.67 8

4 474 10.06.2005 ÖMER EŞİYOK GAZİANTEP 3:05.02 6

5 396 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 3:16.94 7

6 498 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM 3:03.65 3

7 275 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL 3:01.01 2

8 305 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 2:55.98 1

9 203 12.06.2005 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR 3:03.73 4

10

11

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor: Serhat BULUT  7.85

Tarih-Saat : 30.01.2018 10:59

PRINT TIME: 16:25

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 170 16.12.2005 BEDİRHAN BALTÜRK RİZE 12.75 6 1 180 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 9.76 1

2 551 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 10.46 1 2 427 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 9.87 2

3 163 29.03.2005 BARAN OZEL MUĞLA 12.43 5 3 551 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 10.46 1

4 132 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 11.47 3 4 371 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 10.65 3

5 418 7.10.2005 MERT AKMAN İSTANBUL 13.08 7 5 183 15.01.2005 BERKAY ÜNAL AYDIN 10.88 2

6 323 18.09.2005 HAKAN KAHYAOĞLU AMASYA 13.12 8 6 132 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 11.47 3

7 183 15.01.2005 BERKAY ÜNAL AYDIN 10.88 2 7 168 1.03.2005 BARTUĞ ÖZCAN İZMİR 11.49 4

8 276 22.03.2005 ERDEM ALİ TAŞÇI RİZE 12.41 4 8 210 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 12.40 5

2. SERİ 9 276 22.03.2005 ERDEM ALİ TAŞÇI RİZE 12.41 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

10 163 29.03.2005 BARAN OZEL MUĞLA 12.43 5

1 168 1.03.2005 BARTUĞ ÖZCAN İZMİR 11.49 4 11 271 5.04.2005 EMRE ALP TOKAT 12.58 6

2 371 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 10.65 3 12 161 20.03.2005 BARAN KÜÇÜKKAHYAOĞLU AMASYA 12.72 7

3 121 30.09.2005 ALP ÇETİNOĞLU İSTANBUL 13.68 8 13 170 16.12.2005 BEDİRHAN BALTÜRK RİZE 12.75 6

4 427 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 9.87 2 14 418 7.10.2005 MERT AKMAN İSTANBUL 13.08 7

5 271 5.04.2005 EMRE ALP TOKAT 12.58 6 15 323 18.09.2005 HAKAN KAHYAOĞLU AMASYA 13.12 8

6 180 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 9.76 1 16 121 30.09.2005 ALP ÇETİNOĞLU İSTANBUL 13.68 8

7 161 20.03.2005
BARAN 
KÜÇÜKKAHYAOĞLU

AMASYA 12.72 7

8 210 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 12.40 5

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Geliş 

Sırası
Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi:

Mustafa GÜNEŞ  7.93

Batuhan Buğra Eruygun  7.98

Mikdat SEVLER  7.88

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : U14 Erkek (2005)

10.04 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor: Serhat BULUT  7.85

Tarih-Saat : 30.01.2018 15:11

PRINT TIME: 16:25

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 210 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 11.87 8 1 180 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 9.68 1

2 168 1.03.2005 BARTUĞ ÖZCAN İZMİR 11.70 7 2 427 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 9.82 2

3 551 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 10.18 3 3 551 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 10.18 3

4 180 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 9.68 1 4 371 2.04.2005
İSMAİL EFE 

DURMUŞ
AYDIN 10.64 4

5 427 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 9.82 2 5 183 15.01.2005 BERKAY ÜNAL AYDIN 10.84 5

6 371 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 10.64 4 6 132 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 11.43 6

7 183 15.01.2005 BERKAY ÜNAL AYDIN 10.84 5 7 168 1.03.2005 BARTUĞ ÖZCAN İZMİR 11.70 7

8 132 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 11.43 6 8 210 15.09.2005
CEYHUN 

ÇETİNKAYA
TEKİRDAĞ 11.87 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 
Zamanı

Derece Geliş Sırası

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi:

Mustafa GÜNEŞ  7.93

Batuhan Buğra Eruygun  7.98

Mikdat SEVLER  7.88

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

Kategori : U14 Erkek (2005)

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

10.04 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

11:50

1 2 3 ARA DERECE 4

1 107 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 5.00 5.26 5.39 5.39 5.35 5.39

2 427 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 5.22 X 5.20 5.22 5.36 5.36

3 242 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 5.13 X 4.75 5.13 5.29 5.29

4 490 8.04.2005 RECEP SEÇKİN ÇETİN İSTANBUL 4.98 4.82 4.65 4.98 4.92 4.98

5 168 1.03.2005 BARTUĞ ÖZCAN İZMİR 4.71 4.53 4.77 4.77 4.53 4.77

6 416 8.02.2005 MERCAN YİLDİRİM ERZİNCAN X 4.16 4.64 4.64 4.65 4.65

7 371 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 4.48 4.54 4.30 4.54 4.38 4.54

8 524 7.12.2005 SİNAN KAAN KARABUNAR İSTANBUL 4.37 4.47 4.04 4.47 4.14 4.47

9 204 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR 4.31 4.45 4.28 4.45 4.45

10 402 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT X 4.41 2.38 4.41 4.41

11 266 19.09.2005 EMİRHAN ATEŞLİ TOKAT 4.31 4.25 4.24 4.31 4.31

12 475 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 3.90 4.09 4.20 4.20 4.20

13 378 6.09.2005 KADİR TAYLAN BALIKESİR 4.13 X 3.46 4.13 4.13

14 161 20.03.2005
BARAN 
KÜÇÜKKAHYAOĞLU

AMASYA 3.97 3.32 3.93 3.97 3.97

15 348 14.10.2005 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT 3.76 3.80 3.79 3.80 3.80

16 323 18.09.2005 HAKAN KAHYAOĞLU AMASYA 3.64 3.73 3.24 3.73 3.73

17 514 30.07.2005 SERHAT KARABACAK BALIKESİR 3.04 3.71 3.63 3.71 3.71

18 436 25.01.2005 MUHAMMET EFE DAŞTAN ERZİNCAN 3.44 3.41 3.55 3.55 3.55

19 441 18.09.2005 MUSTAFA CAN AKSOY TOKAT 3.07 3.35 3.31 3.35 3.35

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

30.01.2018

SIRA 

NO

U14 Erkek (2005)

Yarışma : Hüseyin OCAK 7.32

KLASMAN

U18 Rekor:

16:25

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama A

GÖĞÜS 

NO

5.00 veya ilk üç

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

U20 Rekor:

 U23 Rekor:



Baraj Derecesi:

10:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 190 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 4.91 4.60 4.77 4.91 X 4.91

2 575 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE X 4.76 4.65 4.76 4.86 4.86

3 579 18.04.2005 YUSUF KAAN ATES MUĞLA 4.24 4.48 X 4.48 4.22 4.48

4 580 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 4.37 X X 4.37 X 4.37

5 287 18.01.2005 ETHEM ONAT ÖKCESİZ TRABZON X 4.00 4.17 4.17 4.15 4.17

6 572 26.05.2005 YİĞİT ERDOĞAN İSTANBUL 4.14 3.71 3.88 4.14 3.92 4.14

7 183 15.01.2005 BERKAY ÜNAL AYDIN 4.05 r 4.05 4.05

8 347 26.07.2005
HÜSEYİN ARDA 
GÜRCAN

ISPARTA 3.87 3.69 3.98 3.98 3.93 3.98

9 276 22.03.2005 ERDEM ALİ TAŞÇI RİZE 3.94 3.82 3.83 3.94 3.94

10 444 4.09.2005
MUSTAFA FURKAN 
ZENGİNOGLU

RİZE X X 3.91 3.91 3.91

11 184 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 3.80 3.74 3.71 3.80 3.80

12 102 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK İSTANBUL 3.60 3.75 3.59 3.75 3.75

13 170 16.12.2005 BEDİRHAN BALTÜRK RİZE 3.45 3.73 3.57 3.73 3.73

14 210 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ X X 3.64 3.64 3.64

15 117 20.03.2005 ALİ BARAN GEZE BURSA 3.63 3.51 3.56 3.63 3.63

16 393 29.06.2005 MEHMET ALİ ALVER ISPARTA 3.42 3.31 3.23 3.42 3.42

- 263 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA X X X 0.00 NM

- 322 19.08.2005 HAKAN GÜNEY İSTANBUL 0.00 DNS

- 379 1.08.2005 KAMİLCEM MUĞLA 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

30.01.2018

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:25

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

Kategori :      U14 Erkek (2005)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama-B Hüseyin OCAK 7.32

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

 U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

U18 Rekor:5.00 veya ilk üç

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi:

11:50

1 2 3 ARA DERECE 4

1 107 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 5.00 5.26 5.39 5.39 5.35 5.39

2 427 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 5.22 X 5.20 5.22 5.36 5.36

3 242 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 5.13 X 4.75 5.13 5.29 5.29

4 490 8.04.2005 RECEP SEÇKİN ÇETİN İSTANBUL 4.98 4.82 4.65 4.98 4.92 4.98

5 190 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 4.91 4.60 4.77 4.91 X 4.91

6 575 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE X 4.76 4.65 4.76 4.86 4.86

7 168 1.03.2005 BARTUĞ ÖZCAN İZMİR 4.71 4.53 4.77 4.77 4.53 4.77

8 416 8.02.2005 MERCAN YİLDİRİM ERZİNCAN X 4.16 4.64 4.64 4.65 4.65

9 371 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 4.48 4.54 4.30 4.54 4.38 4.54

10 579 18.04.2005 YUSUF KAAN ATES MUĞLA 4.24 4.48 X 4.48 4.22 4.48

11 524 7.12.2005 SİNAN KAAN KARABUNAR İSTANBUL 4.37 4.47 4.04 4.47 4.14 4.47

12 204 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR 4.31 4.45 4.28 4.45 4.45

13 402 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT X 4.41 2.38 4.41 4.41

14 580 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 4.37 X X 4.37 X 4.37

15 266 19.09.2005 EMİRHAN ATEŞLİ TOKAT 4.31 4.25 4.24 4.31 4.31

16 475 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 3.90 4.09 4.20 4.20 4.20

17 287 18.01.2005 ETHEM ONAT ÖKCESİZ TRABZON X 4.00 4.17 4.17 4.15 4.17

18 572 26.05.2005 YİĞİT ERDOĞAN İSTANBUL 4.14 3.71 3.88 4.14 3.92 4.14

19 378 6.09.2005 KADİR TAYLAN BALIKESİR 4.13 X 3.46 4.13 4.13

20 183 15.01.2005 BERKAY ÜNAL AYDIN 4.05 r 4.05 4.05

21 347 26.07.2005 HÜSEYİN ARDA GÜRCAN ISPARTA 3.87 3.69 3.98 3.98 3.93 3.98

22 161 20.03.2005 BARAN KÜÇÜKKAHYAOĞLU AMASYA 3.97 3.32 3.93 3.97 3.97

23 276 22.03.2005 ERDEM ALİ TAŞÇI RİZE 3.94 3.82 3.83 3.94 3.94

24 444 4.09.2005 MUSTAFA FURKAN ZENGİNOGLU RİZE X X 3.91 3.91 3.91

25 348 14.10.2005 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT 3.76 3.80 3.79 3.80 3.80

26 184 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 3.80 3.74 3.71 3.80 3.80

27 102 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK İSTANBUL 3.60 3.75 3.59 3.75 3.75

28 323 18.09.2005 HAKAN KAHYAOĞLU AMASYA 3.64 3.73 3.24 3.73 3.73

29 170 16.12.2005 BEDİRHAN BALTÜRK RİZE 3.45 3.73 3.57 3.73 3.73

30 514 30.07.2005 SERHAT KARABACAK BALIKESİR 3.04 3.71 3.63 3.71 3.71

31 210 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ X X 3.64 3.64 3.64

32 117 20.03.2005 ALİ BARAN GEZE BURSA 3.63 3.51 3.56 3.63 3.63

33 436 25.01.2005 MUHAMMET EFE DAŞTAN ERZİNCAN 3.44 3.41 3.55 3.55 3.55

34 393 29.06.2005 MEHMET ALİ ALVER ISPARTA 3.42 3.31 3.23 3.42 3.42

35 441 18.09.2005 MUSTAFA CAN AKSOY TOKAT 3.07 3.35 3.31 3.35 3.35

- 263 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA X X X 0.00 NM

- 322 19.08.2005 HAKAN GÜNEY İSTANBUL 0.00 DNS

- 379 1.08.2005 KAMİLCEM MUĞLA 0.00 DNS

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE KLASMAN

Kategori :      U14 Erkek (2005) Tarih-Saat  : 30.01.2018

16:25

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.325.00 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

 U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



1

11:20

1 303 8.03.2005 FİRAT COBAN İSTANBUL - O X O O O X X X 1.50

2 204 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR - O X O O X O X X X 1.50

3 551 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA O O X O O X X X 1.45

4 263 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA O O O X X O X X X 1.45

- 265 19.02.2005 EMİR ÖZTÜRK İSTANBUL X X X NM

- 271 5.04.2005 EMRE ALP TOKAT X X X NM

- 436 25.01.2005 MUHAMMET EFE DAŞTAN ERZİNCAN X X X NM

- 576 16.11.2005 YUNUS EMRE SÜER SAKARYA X X X NM

- 322 19.08.2005 HAKAN GÜNEY İSTANBUL DNS

- 372 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL DNS

- 524 7.12.2005 SİNAN KAAN KARABUNAR İSTANBUL DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Büyük Rekor:

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen ACET  2.12Baraj Derecesi:

Metin DURMUŞOĞLU  2.24

U23 Rekor:

U20 Rekor: Metin DOĞU  2.20

Serhat Birinci  2.21

1.55

16:25

1.73 1.75

K
L

A
S

M
A

N

1.77

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.67 1.69
SIRA 
NO

D
E

R
E

C
E

1.83
ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.711.30 1.35 1.40 1.641.50 1.79 1.811.581.45

1.45 veya ilk üç

Kategori : U14 Erkek (2005) 29.01.2018Tarih-Saat :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 1

301

110

395

124

20.02.2005

28.04.2005

02.06.2006

11.03.2006

FAZLİ AYDİN

AHMET AYBERK ERKAN

MEHMET BATUHAN ÇELİK

ALPER ALP

ANKARA 53.53 1

2

301

110

395

124

20.02.2005

28.04.2005

02.06.2006

11.03.2006

FAZLİ AYDİN

AHMET AYBERK ERKAN

MEHMET BATUHAN ÇELİK

ALPER ALP

ANKARA 53.53 1 2

553

475

279

120

04.09.2005

17.04.2005

03.03.2006

05.02.2005

TURABİ TOPRAK BOZKURT

ÖMER FARUK ESEN

EREN KESER

ALİ YALÇIN

GAZİANTEP 54.72 2

3

553

475

279

120

04.09.2005

17.04.2005

03.03.2006

05.02.2005

TURABİ TOPRAK BOZKURT

ÖMER FARUK ESEN

EREN KESER

ALİ YALÇIN

GAZİANTEP 54.72 2 3

106

273

303

405

26.03.2006

13.04.2005

08.03.2005

15.02.2005

ABDULLAH FURKAN OĞUZ

YUNUS EMRE ÖZ

FİRAT COBAN

MELİK MUTLU

İSTANBUL-TAKIM 34 DOSTLUK 

KARMASI
55.37 3

4

219

578

265

377

16.06.2006

25.01.2005

19.02.2005

03.04.2006

DENİZ KABAK

YUSUF DARĞA

EMİR ÖZTÜRK

KADİR KIRTIL

İSTANBUL-

BAYRAMPAŞA 

DEMİRSPOR

1:06.21 4 4

107

271

348

266

16.06.2005

05.04.2005

14.10.2005

19.09.2005

ABDÜLKADİR ATEŞ

EMRE ALP

HÜSEYİN EMRE SİLER

EMİRHAN ATEŞLİ

TOKAT 56.00 1

5

106

273

303

405

26.03.2006

13.04.2005

08.03.2005

15.02.2005

ABDULLAH FURKAN OĞUZ

YUNUS EMRE ÖZ

FİRAT COBAN

MELİK MUTLU

İSTANBUL-TAKIM 34 

DOSTLUK KARMASI
55.37 3 5

378

501

554

375

06.09.2005

09.09.2006

07.03.2006

30.11.2006

KADİR TAYLAN

SANALP ŞENTÜRK

UĞURKAN ÜNSAL

KAAN KAYMAK

BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GSK 57.57 2

6

163

183

371

579

29.03.2005

15.01.2005

02.04.2005

18.04.2005

BARAN OZEL

BERKAY ÜNAL

İSMAİL EFE DURMUŞ

YUSUF KAAN ATES

MUĞLA DNS - 6

474

145

440

126

10.06.2005

17.04.2006

28.06.2005

23.03.2005

ÖMER EŞİYOK

AYDIN KIRMIZI

MUSTAFA BURAK GÜNDOĞAN

ALPERHAN USLU

BALIKESİR-KARMA 57.67 3

2. SERİ 7

556

444

276

545

05.05.2005

04.09.2005

22.03.2005

13.10.2005

UMUT ARDA NASIR

MUSTAFA FURKAN ZENGİNOGLU

ERDEM ALİ TAŞÇI

TALHA DEMİREL

RİZE 58.46 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 8

219

578

265

377

16.06.2006

25.01.2005

19.02.2005

03.04.2006

DENİZ KABAK

YUSUF DARĞA

EMİR ÖZTÜRK

KADİR KIRTIL

İSTANBUL-BAYRAMPAŞA 

DEMİRSPOR
1:06.21 4

1

556

444

276

545

05.05.2005

04.09.2005

22.03.2005

13.10.2005

UMUT ARDA NASIR

MUSTAFA FURKAN ZENGİNOGLU

ERDEM ALİ TAŞÇI

TALHA DEMİREL

RİZE 58.46 4 9

514

169

280

507

30.07.2005

27.08.2005

25.05.2006

21.06.2006

SERHAT KARABACAK

BATUMBERK OKAY

ERTUĞRUL ARSLAN

SELÇUK BAYSAL

BALIKESİR-KARMA 2 1:06.64 5

2

107

271

348

266

16.06.2005

05.04.2005

14.10.2005

19.09.2005

ABDÜLKADİR ATEŞ

EMRE ALP

HÜSEYİN EMRE SİLER

EMİRHAN ATEŞLİ

TOKAT 56.00 1 -

132

323

161

242

19.01.2005

18.09.2005

20.03.2005

12.02.2005

ARİF CESUR

HAKAN KAHYAOĞLU

BARAN KÜÇÜKKAHYAOĞLU

EKREM ŞAHİN

AMASYA DQ 1638/3.a

3

378

501

554

375

06.09.2005

09.09.2006

07.03.2006

30.11.2006

KADİR TAYLAN

SANALP ŞENTÜRK

UĞURKAN ÜNSAL

KAAN KAYMAK

BALIKESİR-ERDEK 

ATLETİK GSK
57.57 2 -

163

183

371

579

29.03.2005

15.01.2005

02.04.2005

18.04.2005

BARAN OZEL

BERKAY ÜNAL

İSMAİL EFE DURMUŞ

YUSUF KAAN ATES

MUĞLA DNS -

4

514

169

280

507

30.07.2005

27.08.2005

25.05.2006

21.06.2006

SERHAT KARABACAK

BATUMBERK OKAY

ERTUĞRUL ARSLAN

SELÇUK BAYSAL

BALIKESİR-KARMA 2 1:06.64 5

5

474

145

440

126

10.06.2005

17.04.2006

28.06.2005

23.03.2005

ÖMER EŞİYOK

AYDIN KIRMIZI

MUSTAFA BURAK GÜNDOĞAN

ALPERHAN USLU

BALIKESİR-KARMA 57.67 3

6

132

323

161

242

19.01.2005

18.09.2005

20.03.2005

12.02.2005

ARİF CESUR

HAKAN KAHYAOĞLU

BARAN KÜÇÜKKAHYAOĞLU

EKREM ŞAHİN

AMASYA DQ 1638/3.a

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U14 Erkek (2005) 0

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ 16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 4x100 Metre -


